EJECUCION PRESUPUESTAL GASTOS

REPUBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA JOSE JOAQUIN FLOREZ HERNANDEZ

809005293

De Abr-01-2020 a Abr-30-2020
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03

GASTOS
APROBAD
(o]

267.701.000

67.259.124

0

14.900.000

14.900.000

334.960.124

81.128.334

81.128.435

162.256.769

172.703.355

68.685.096

4.787.072

73.472.168

88.784.601

20.985.096

10.637.072

31.622.168

41.850.000

17.685.096

8.987.072

26.672.168

4.950.000

032

GASTOS
DE
PERSONAL
APROBAD

86.000.000

5.000.000

o

91.000.000

33.000.000

33.000.000

58.000.000

33.000.000

33.000.000

6.600.000

3.300.000

9.900.000

23.100.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000

4.950.000

032
008

HONORARI
os

53.000.000

5.000.000

58.000.000

33.000.000

33.000.000

25.000.000

33.000.000

33.000.000

6.600.000

3.300.000

9.900.000

23.100.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000

4.950.000

032
008

HONORARI
OS -CNP

27.000.000

5.000.000

32.000.000

16.500.000

16.500.000

15.500.000

16.500.000

16.500.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000

11.550.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000

0

032
008

HONORARI
OS - MPIO

26.000.000

0

26.000.000

16.500.000

16.500.000

9.500.000

16.500.000

16.500.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000

11.550.000

0

0

0

4.950.000

032
010

SERVICIOS
TECNICOS

33.000.000

0

33.000.000

0

0

33.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

032
010
02

SERVICIOS
TECNICOS -
CNP

15.000.000

15.000.000

0

0

15.000.000

0

0

0

0

0

0

0

032
010
03

SERVICIOS
TECNICOS -
MPIO

18.000.000

18.000.000

18.000.000

032

GSTOS
GENERALE
S
APROBAD
(o)

181.701.000

67.259.124

9.900.000

14.900.000

243.960.124

48.128.334

81.128.435

129.256.769

114.703.355

35.685.096

4.787.072

40.472.168

88.784.601

14.385.096

7.337.072

21.722.168

18.750.000

14.385.096

7.337.072

21.722.168

032
103

COMPRA
DE BIENES

20.000.000

7.008.970

27.008.970

7.007.667

7.007.667

20.001.303

7.007.667

032
103
02

COMPRA
DE BIENES
CNP

0

7.008.970

7.008.970

7.007.667

7.007.667

1.303

7.007.667

103
03

COMRPA
DE BIENES 1
MPIO

20.000.000

20.000.000

20.000.000

032

MATERIALE
SY
SUMINISTR
(o]

48.000.000

17.500.000

14.900.000

50.600.000

15.257.353

15.257.353

35.342.647

15.257.353

032
106
02

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - CNP

47.000.000

17.500.000

14.900.000

49.600.000

15.257.353

15.257.353

34.342.647

15.257.353

032
106
03

MATERIALE
SY
SUMINISTR
OS - MPIO

1.000.000

1.000.000

1.000.000

107

MANTENIMI
ENTO

60.000.000

60.000.000

28.938.334

28.045.415

56.983.749

3.016.251

16.500.000

16.500.000

40.483.749

3.300.000

1.650.000

4.950.000

11.550.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000

032
107

MANTENIMI
ENTO -

60.000.000

60.000.000

28.938.334

28.045.415

56.983.749

3.016.251

16.500.000

16.500.000

40.483.749

3.300.000

1.650.000

4.950.000

11.550.000

3.300.000

1.650.000

4.950.000
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109

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES

20.000.000

41.451.000

0

9.900.000

71.351.000

26.030.000

26.030.000

45.321.000

26.030.000

032
109
01

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

6.800.000

6.800.000

6.800.000

032
109
02

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -

3.200.000

41.451.000

9.900.000

54.551.000

26.030.000

26.030.000

28.521.000

26.030.000

032
109
03

IMPRESOS
Y
PUBLICACI
ONES -
MPIO

10.000.000

10.000.000

10.000.000

032
110

SERVICIOS
PUBLICOS

15.000.000

1.247.372

16.247.372

1.180.000

4.768.000

5.948.000

10.299.372

1.180.000

4.768.000

5.948.000

1.180.000

4.768.000

5.948.000

1.180.000

4.768.000

5.948.000

032
110
01

SERVICIOS
PUBLCIOS -
PRP

5.000.000

0

5.000.000

0

0

0

5.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

032
110
02

SERVICIOS
PUBLICOS -
CNP

10.000.000

10.000.000

4.768.000

4.768.000

5.232.000

4.768.000

4.768.000

4.768.000

4.768.000

4.768.000

4.768.000

032
110
04

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP

1.247.372

1.247.372

1.180.000

1.180.000

67.372

1.180.000

1.180.000

1.180.000

1.180.000

1.180.000

1.180.000

032
110
040

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - PRP

1.200.000

1.200.000

1.132.628

1.132.628

67.372

1.132.628

1.132.628

1.132.628

1.132.628

1.132.628

1.132.628

032
110
040

SERVICIOS
PUBLICOS -
CAP - CNP

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

47.372

032

SEGUROS
GENERALE
S

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

032
111
02

SEGUROS
GENERALE
S-CNP

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

9.000.000

119

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
(o]

1.000

1.000

1.000

032
119
04

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP

1.000

1.000

1.000

032
119
040

GASTOS
VARIOS E
IMPREVIST
OS - CAP -
PRP

1.000

1.000

1.000

032
123

CAPACITA
CIONY
BIENESTA

9.200.000

9.200.000

9.000.000

9.000.000

200.000

9.000.000

9.000.000

900.000

900.000

1.800.000

7.200.000

900.000

900.000

1.800.000

4. ejecucion egresos abril 2020

2de3



Cod |Descripcion| Presupto | Modificacion Traslados Presupto Disponibilidades Compromisos Obligaciones Giros
igo Inicial Adicion [ R| Creditos |Contracredi| Definitivo | Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo Anterior Periodo Total Saldo
ed tos
uc
ci
on
032 [CAPACITA 2.400.000 0| 0 0 0| 2.400.000( 2.200.000 0| 2.200.000 200.000( 2.200.000 0| 2.200.000 0 0 0 0| 2.200.000 0 0 0 0
123 |CIONY
01 |BIENESTA
R - PRP
032 [CAPACITA 6.800.000 0| 0 0 0| 6.800.000( 6.800.000 0| 6.800.000 0| 6.800.000 0| 6.800.000 0 900.000 900.000| 1.800.000| 5.000.000 900.000| 900.000| 1.800.000 0
123 |CIONY
02 |BIENESTA
R - CNP
032 [GASTOS 500.000 51.782( 0 0 0 551.782 10.000 20.000 30.000 521.782 5.096 19.072 24.168 5.832 5.096 19.072 24.168 0 5.096 19.072 24.168 0
124 |BANCARIO
032 [GASTOS 100.000 0| 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
124 |BANCARIO
01 |S-PRP
032 [GASTOS 400.000 51.782( 0 0 0 451.782 10.000 20.000 30.000 421.782 5.096 19.072 24.168 5.832 5.096 19.072 24.168 0 5.096 19.072 24.168 0
124 |BANCARIO
04 |S-CAP
032 [GASTOS 400.00C 51.782( 0 0 0 451.782 10.000 20.000 30.000 421.782 5.096 19.072 24.168 5.832 5.096 19.072 24.168 0 5.096 19.072 24.168 0
124 SANCARN,
047 |s - CcAP -

4 84&0/6 ¢/

Responsable del area
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